
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Koronowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 2 uchwały nr LXXVII/639/23 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej              
w Koronowie w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego otrzymuje on brzmienie: „Pani Beata Głowacka – 
przedstawiciel Wojewody Kujawsko – Pomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 025A62B1-07ED-4D09-A352-A3FD313B099F. Projekt



 
Uzasadnienie 

W związku z odwołaniem dotychczasowego  przedstawiciela Wojewody Kujawsko - Pomorskiego                              
w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie                                                                         
i wyznaczeniem nowego, czego dokonano pismem nr WZ.II.9615.32.2024 z dnia 20 marca 2024 r., konieczna 
jest zmiana dotychczasowej uchwały. 

Id: 025A62B1-07ED-4D09-A352-A3FD313B099F. Projekt


	UCHWAŁA NR IV/   /24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


